
Guide for å komme i gang med lydbøker 
For å ha rett på skolelydbøker må du ha utfordringer med lesing, enten pga. svekket syn, 

dysleksi, konsentrasjonsvansker mm. Les mer på Statped sine sider.  

 

Før eleven kan benytte seg av lydbøker må følgende gjøres:  

● Foreldre/foresatte melder inn eleven og gir skolen beskjed når dette er i orden. 

● Eleven sammen med foreldre/foresatte låner bøker. Disse er tilgjengelige ett skoleår. 

● Skolen gir tilgang til Lydhør, appen hvor lydbøkene spilles av på Chromebook. 

Meld eleven inn i Norsk lydbokbibliotek  

Da våre elever er under 18 år, må foreldre/foresatte registrere eleven som bruker.  

Meld inn elev på Norsk lydbokbibliotek sine sider.  

Finne lånenummer sendt på e-post 

Når foreldre/foresatte har meldt eleven inn i lydbokbiblioteket, blir det sendt ut en e-post til 

den e-postadressen som ble registrert. Vi anbefaler at elevens e-postadresse på skolen blir 

benyttet til dette.  

 

 

Skriv inn skolelydbøker i søkefeltet, så vil du finne informasjonen som ble sendt ut. Merk deg 

lånenummeret du har fått og trykk på lenka.  

 

http://www.statped.no/skolelydbok
http://nlb.no/bli-laner/meld-deg-inn/


 

 

Lag ny PIN-kode 

Skriv inn lånernummeret som ble mottatt på e-post, samt en e-postadresse som dere vil at 

det skal bli sendt PIN-kode til. Trykk Send meg PIN-kode når dere har skrevet inn dette. 

 

Finne PIN-kode sendt på e-post 

Merk dere både PIN-kode og engangskode. Elevene vil trenge engangskoden første gangen 

han/hun logger inn. 

 



 

Skriv inn PIN-kode og engangskode 

Trykk Bekreft ny PIN. Nå skal du være logga inn i Statped skolelydbok.  

 

 

Lån lydbøker 

Når du nå har logga inn kan du søke på titler du ønsker å låne.  
 

 
 
For å låne en bok trykker du Til online-spiller.  
 

 



Lydhør 

 

Lydbøkene kan spilles av ved hjelp av en app som heter Lydhør. Skolen ordner tilgang til 

Lydhør på elevens Chromebook. Lydhør kan også lastes ned på mobilen eller nettbrett (iOS 

og Android).  

Logg inn med lånernummer og PIN-kode 

Nå vil bøker som skolen har lånt for eleven være synlig i Lydhør.  

 

 

 

Vi anbefaler elever både å bruke bok og lydbok samtidig sånn at de lettere kan følge med på 

innholdet.  

 

Ta kontakt dersom dere trenger hjelp utover dette.  


